
1,857

759

570

21

63

8

4

343

36

53

515

176

161

7

23

－

－

112

5

31

1,342

583

409

14

40

8

4

231

31

22

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

12

3

6

－

－

－

－

3

－

－

27,141,795

11,517,719

8,274,912

347,925

990,560

68,103

14,250

4,831,976

511,185

585,165

6,980,077

2,521,247

2,222,151

144,088

342,092

－

－

1,320,929

66,729

362,841

6,506,417

2,521,247

1,748,491

144,088

342,092

－

－

1,320,929

66,729

362,841

473,660

－

473,660

－

－

－

－

－

－

－

20,161,718

8,996,472

6,052,761

203,837

648,468

68,103

14,250

3,511,047

444,456

222,324

16,270,088

7,751,802

4,336,631

203,837

648,468

68,103

14,250

2,580,217

444,456

222,324

3,891,630

1,244,670

1,716,130

－

－

－

－

930,830

－

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國109年 8月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國109年10月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


